

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Dodatek č. 1

(dále jen „**dodatek**“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí, vedoucí Pobočky Jičín, Havlíčkova 56, 506 14 Jičín
Tel.: [redacted]
E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz, jicin.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel:
Jméno: Stavby rybníků s.r.o.
Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim
zastoupený: Ing. Martinem Suchoparem, jednatelem společnosti
tel./fax: [redacted]
e-mail: [redacted]
ID DS: uejhgmm
v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Martin Suchopar, jednatel společnosti
tel./fax: [redacted]
e-mail: [redacted]
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 3471417359/0800
IČO: 02951746
DIČ: CZ02951746 je plátcem DPH
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka **C225278**
(dále jen „**zhotovitel**“)

Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo (č. objednatele 397-2021-514101, č. zhotovitele 12/2021) uzavřená dne 23.4.2021, jejímž předmětem je realizace díla s názvem **Rekonstrukce rybníku Hlíza a části cesty HC2 v k.ú. Dřevěnice.**

ČI. I Předmět dodatku

Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změny se týká záměny položky soupisu stavebních prací (viz změnový list).

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Změnový list soupisu stavebních prací.

Celková cena za provedení díla uvedená v článku III., bodě 4 smlouvy o dílo se nemění.

Odůvodnění dodatku:

Při rekonstrukci rybníku Hlíza v k.ú. Dřevěnice byla na základě požadavku zhotovitele odsouhlasena možnost záměny položky soupisu stavebních prací. Opevnění přelivné hrany sdruženého objektu výřezem z OC trouby 813/12,5 bude nahrazeno žulovými kamenořezy shodného tvaru. Použití kamenořezů je odůvodněno menší časovou náročností při montáži na stavbě, delší životností a vyšší estetickou hodnotou

V soupisu stavebních prací se jedná o odstranění položky M+D ocelové přelivné hrany z trubky D 813/12,5 vč. nátěru a odstranění souvisejících 2 položek konstrukce a přesunu hmot v celkové hodnotě 77 374,32 Kč bez DPH a nahrazení těchto položek jednou položkou M+D Kamenořezy přelivné hrany, která obsahuje veškeré náklady spojené s montáží a dodávkou v hodnotě 77 374,32 Kč bez DPH. Celková cena smlouvy o dílo se tak nezmění.

Nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena nově navrhovaného materiálu a prací bude ve vztahu k nahrazovanému stejná, materiál a práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně vyšší.

ČI. II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Objednatel i zadavatel prohlašují, že si tento dodatek přečetli, a že souhlasí s jeho obsahem. Dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 31.05.2022

Ve Vlašimi dne 31.05.2022

.....

Objednatel

Ing. Petr Lázňovský
Ředitel
KPÚ pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad
v z. Ing. Jolana Miškářová

.....

Zhotovitel

Ing. Martin Suchopar
Jednatel společnosti
Stavby rybníků s.r.o.

Příloha: Změnový list soupisu stavebních prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NW-21-20-FIN
Stavba: Sdružený objekt změnový list č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-21-20-FIN

Stavba: Sdružený objekt změnový list č.1

Místo: Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 02-MP	Sdružený objekt	-77 374,32	-93 622,93
SO 02-VP	Sdružený objekt	77 374,32	93 622,93

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Sdružený objekt změnový list č.1

Objekt:

SO 02-MP - Sdružený objekt

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-77 374,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-77 374,32	21,00%	-16 248,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-93 622,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružený objekt změnový list č.1

Objekt:

SO 02-MP - Sdružený objekt

Místo:

Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-77 374,32

HSV - Práce a dodávky HSV

-77 374,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-18 077,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-56 960,00

998 - Přesun hmot

-2 337,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sdružený objekt změnový list č.1

Objekt:

SO 02-MP - Sdružený objekt

Místo:

Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-77 374,32
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-77 374,32
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-18 077,18
50	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.	m3	-3,263	5 540,05	-18 077,18
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-56 960,00
73	K	969999001-R	M+D ocelové přelivné hrany z trubky D 813/12,5 vč. nátěru	m	-14,240	4 000,00	-56 960,00
D		998	Přesun hmot				-2 337,14
74	K	998324011	Přesun hmot pro objekty budované v souvislosti se sypanými hrázemi a vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m	t	-9,245	252,80	-2 337,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružený objekt změnový list č.1

Objekt:

SO 02-VP - Sdružený objekt

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 374,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 374,32	21,00%	16 248,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 622,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sdružený objekt změnový list č.1

Objekt:

SO 02-VP - Sdružený objekt

Místo:

Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

77 374,32

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

77 374,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sdružený objekt změnový list č.1

Objekt:

SO 02-VP - Sdružený objekt

Místo:

Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							77 374,32
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				77 374,32
75	K	AGR 1	M+D Kamenorezy přelivné hrany - obsahuje veškeré náklady spojené s montáží a dodávkou kamenorezů přelivné hrany	kpl	1,000	77 374,32	77 374,32